Sr.

RAÚL CLEMENTE CÓRDOVA LOYOLA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informarle que mediante Junta Universal de Accionista celebrada el 23 de Julio del 2019., se designó a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía: CRICAMSUR S.A., por un periodo de CINCO AÑOS. Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus deberes y atribuciones constan en el artículo sexto de los estatutos de la Compañía que fue otorgado mediante escritura pública ante la Notaria Publica Sexta del Cantón Machala, Dra. Lenny Noemi Blacio Pereira el 19 de agosto del año 2016, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, el 22 de agosto del año 2016, bajo el número de inscripción 277, y numero de repertorio 3317.

De usted atentamente,

Abg. Tito Joyanny Murillo Feijoo SECRETARIO DE JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CRICAMSUR S.A., Machala, 23 de Julio del año 2019.

Sr. Raul Clemente Cordova Loyola

C.C.: 070174574-7

MITE: 5330'-0041-'9 07/58 '8



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3446
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	05/08/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	927
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CRICAMSUR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CORDOVA LOYOLA RAUL CLEMENTE
IDENTIFICACIÓN	0701745747
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE MANERA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 5 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48 👸